
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 979

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 10:27:43

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 103/2024

N° do Processo: 1994

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/03/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/03/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/03/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:19/03/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA
ESPECÍFICA DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E PEÇAS A SEREM EXECUTADAS EM
MANUTENÇÃO NO VEÍCULO RENAULT MASTER, PLACA EBB9935 ANO 2018/2019,
PERTENCENTE A FROTA MUNICIPAL DA DIRETORIA DE SAÚDE, CONSIDERANDO MÃO
DE OBRA E PEÇAS. 
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA
ESPECÍFICA DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E PEÇAS A SEREM EXECUTADAS EM
MANUTENÇÃO NO VEÍCULO RENAULT MASTER, PLACA EBB9935 ANO 2018/2019,
PERTENCENTE A FROTA MUNICIPAL DA DIRETORIA DE SAÚDE, CONSIDERANDO MÃO
DE OBRA E PEÇAS. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/03/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/979/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-de-mao-de-obra-especifica-de-servico-de-manutencao-e-pecas-a-serem-executadas-em-manutencao-no-veiculo-renault-master-placa-ebb9935-ano-20182019-pertencente-a-frota-municipal-da-diretoria-de-saude-considerando-mao-de-obra-e-pec/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5d11b0ba3ae0bb21c9ca8fbc5f086f4.pdf


Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/03/2024 00:00:00 DECISÃO FINAL Baixar

14/03/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a4d83148aff070a2e11bdb94f066561.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02426f54074aea250215202bc9896b5a.pdf

